'ad jamiliarum antiquitares ,

Dignitates& Genealegiat iUufirandum ; ad Hifiorias & Annaltum caUulationes

refartnandttm , emendandum & corrigendum , ACCURATUM. Ac denique ad

Ramen és inter gentes entolliendos
,
adpacem ubique terrarum conciliandam& ad

antiquata amiciti* Faedera , Intelligentias & Cetnmercia , renovanda, flabilienda

& Jirmanda EFFICACISSlMUM.

Finia-
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Finiamus , ubi de noftris in hoc argumento confiliis , cogitatifque

pauca qiurdam adhuc dixerimus. Habemus jam
,

partimquc expeda-
mus ip(î, unde aliquot Tomi compleri poflint; quibus Deo volente fub-

fecivis aliquando horis admovebimus manum , ubi rnagis ncccflàriis Ji-

cuerit defungi. Mantillàm præfentem non tam continuationcm
,
quam

fupplementum Tomo primo efl'e voluimus , ut hoc velut pignus con-
tenus voluntatis noftræ orbi «crudito daremus; itaque ncc chronologico
ordini, qui confirmationi debecur, nos hîc aftrinximus. Vellemus autem oriri

•liquem virutn doéfcrina & diligentiâ operi parem, qui ex noftris alio-

rumque editis edendifque Adis publicis , Tabulis
, Diplomatibufquc ma-

joribus , nucleos fenforum præcipuorum , indices rerum verborumque
exquifitos & pene ad Concordantiarum fpeciem uberes , vel certè iis

limites
,

qui in Corpora juris cum gloflis , & autores claflicos habentur,

Gioflària etiam , ac denique notas daret ; ne illis quidem pneteritis Aélu-

um publicorom documentis , quee paflira extant in libris dudum editis f

neque in Colleétionibus illis repetentur. Quod fi Thurmanni noftri

viri Clarilfimi & Juris confultifîimi labores , ut fie dicam , indicatorii,

quibus etiam Ada publica omnigena perftringerc voluit (quod optamus)
procédant ; multum adjumento erunt talia aliquando aggrefluris. Ipfi

noois (li voti nos damnabit Deus) feponimus juris naturæ gentiumque

fcicntiain , tum ex intima philofophia , fontibusque jam in fuperiore pra:-

fatwme digito monflrads , derivandam ; tum vero ex his ipfis Gentium
aétis

,
populorumque legibus atquc ufu moribus recepto & cxemplis de-

nique ab Hiltoria luppeditatis firmandam atque omandrin
; qux fimul

etia.ii v*fti Juris Gentium corporis , five ex Pandeffis R/merianis
, five

ex Cedue noftro , five ex carterorum Regcftis , aut extra collediones

vagantii/us per Bibliothecas feripturis in hoc jure vim

habentibus, qusdam, ut ica dicam, parau(la

prxbebit.

1
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Trai&é du CharrœJier de Bourgongne
fur les prétentions & differents qui font entre les MaiIons de France & de